EDITAL Nº 03/2025-SEAD
SUPERINTENDÊNCIA DE PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS E CONCESSÕES (SUPARC)

O Governo do Estado do Piauí, através da Secretaria da Administração do Estado do Piauí,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 17, inciso I, da Lei Estadual nº 7.884, de 25 de
maio de 2022, torna público o Resultado da Prova de Títulos do Edital Nº 03/2025-SEAD, destinado à
contratação para provimento do cargo em comissão de DIRETOR (A) DE MONITORAMENTO E GESTÃO DE
CONTRATOS DE PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS E CONCESSÕES, para atuar na Secretaria da
Administração do Estado do Piauí – SEAD-PI, junto a SUPERINTENDÊNCIA DE PARCERIAS PÚBLICO
PRIVADAS E CONCESSÕES (SUPARC), conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DATA
NASCIMENTO PONTUAÇÃO

24 BRUNO DE CARVALHO MARQUES 14/09/1996 108

8 THIAGO EDIRSANDRO ALBUQUERQUE
NORMANDO 18/07/1985 104

19 MARCILIA SOARES SANTIAGO 06/03/1997 79

12 ENOQUE SOARES DA COSTA JÚNIOR 10/04/1976 72

18 IGOR RIBEIRO CAVALCANTE 16/08/1989 69

15 GLACIGÊNIA DOS SANTOS BARROS 26/06/2001 54

21 ELIOENAI GOMES DE SOUSA VIEIRA 08/07/1996 44

11 THIAGO CARVALHO DOS SANTOS 04/12/1994 20

23 - 29/10/1984 0

6 DEMERVAL NUNES DE SOUSA FILHO 08/10/1983 130

Documento assinado eletronicamente por EURIVAN CASTELO BRANCO COUTINHO - Matr.0371541-8,
Gerente, em 12/06/2025, às 17:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III,
Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

12/06/2025, 19:24 SEI/GOV-PI - 018670493 - SEAD_INFORMAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20759897&infra_sistem… 1/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228

Documento assinado eletronicamente por THADYO MAKSWELL DA SILVA CARVALHO Matr.372130-2,
Assistente de Serviços, em 12/06/2025, às 17:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO MOLINA FREITAS E SILVA Matr.376096- X, Técnico
de Nível Superior com Habilitação em Direito, em 12/06/2025, às 17:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de
2019.

Documento assinado eletronicamente por LUCILENE MORAIS DOS SANTOS - Matr.0070601-9,
Coordenadora, em 12/06/2025, às 17:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por JOSE RICHARDSON DA COSTA SOARES Matri.371972-3,
Gerente, em 12/06/2025, às 18:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III,
Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE VIEIRA BERGER, Assessor Técnico, em
12/06/2025, às 18:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do
Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 018670493
e o código CRC 7F99D4E2.

Referência: Caso responda, indicar expressamente o Processo nº 00002.003778/2025-
17

 SEI nº
018670493

12/06/2025, 19:24 SEI/GOV-PI - 018670493 - SEAD_INFORMAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20759897&infra_sistem… 2/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.pi.gov.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=547415&infra_hash=2abf7ec28fbb0053fbba15ec71aaa232
https://sei.pi.gov.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=547415&infra_hash=2abf7ec28fbb0053fbba15ec71aaa232